

mejer.com ApS

**Sjællandsgade 102
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 12 32 97 92

Årsrapport for 2019

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

mejer.com ApS
Sjællandsgade 102
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 12 32 97 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 22. juni 1988

Regnskabsår: 32. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Preben Mejer
Helle Dalgaard

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Danske Bank
Jægergårdsgade 101B
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsulentbistand og udførelse af ad hoc opgaver primært med relation til it. Selskabet har herudover kapitalandele, der primært har relationer til it.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 60.610, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 16.043.

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud hvormed egenkapitalen igen er positiv pr. 31. december 2019, dog er hele anpartskapitalen ikke reetableret, men dette forventes ved fortsat drift inden for få år.

Der er ansvarlig lånekapital, der fuldt ud dækker kapitaltabet.

Der forventes en mindre stigning i indtjeningen for 2020.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		443.190	767.489
Personaleomkostninger	1	-304.340	-305.434
Resultat før af- og nedskrivninger		138.850	462.055
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-29.099	-29.099
Andre driftsomkostninger		0	-201.361
Resultat før finansielle poster		109.751	231.595
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.358	42.471
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-51.843
Finansielle indtægter	2	20.161	0
Finansielle omkostninger		-62.317	-76.142
Resultat før skat		79.953	146.081
Skat af årets resultat		-19.343	-72.566
Årets resultat		60.610	73.515
Overført resultat		60.610	73.515
		60.610	73.515

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.440.692	1.437.308
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.929	39.028
Materielle anlægsaktiver		<u>1.470.621</u>	<u>1.476.336</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		760.389	748.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		516.531	582.289
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.276.920</u>	<u>1.330.320</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.747.541</u>	<u>2.806.656</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.125	107.101
Andre tilgodehavender		1	1
Udskudt skatteaktiv		0	12.478
Periodeafgrænsningsposter		4.750	11.184
Tilgodehavender		<u>107.876</u>	<u>130.764</u>
Likvide beholdninger		<u>23.174</u>	<u>177.144</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>131.050</u>	<u>307.908</u>
Aktiver i alt		<u>2.878.591</u>	<u>3.114.564</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-283.957	-344.568
Egenkapital	3	<u>16.043</u>	<u>-44.568</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.091	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.091</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital		760.000	760.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Gæld til kreditinstitutter		1.434.202	1.433.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.383	29.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		541.870	779.841
Selskabsskat		4.774	0
Anden gæld		90.228	155.875
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.100.457</u>	<u>2.399.132</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.860.457</u>	<u>3.159.132</u>
Passiver i alt		<u>2.878.591</u>	<u>3.114.564</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	303.400	304.200	
Andre omkostninger til social sikring	940	1.234	
	<u>304.340</u>	<u>305.434</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Finansielle indtægter			
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>20.161</u>	<u>0</u>	
	<u>20.161</u>	<u>0</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	-344.567	-44.567
Årets resultat	0	60.610	60.610
Egenkapital 31. december 2019	<u>300.000</u>	<u>-283.957</u>	<u>16.043</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	760.000	760.000	0	760.000
	760.000	760.000	0	760.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en momsreguleringsforpligtelse som pr. 31. december 2019 udgør ca. kr. 214.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret følgende til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut:

Ejerpantebrev for i alt kr. 2.000.000 der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 1.440.692.

Indestående på sikringskonto, som pr. 31. december 2019 udgør kr. 90

Kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 760.389.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Preben Mejer

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-483841553386
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 14:11:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

Helle Thomsen Dalgaard

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-978040402985
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 19:35:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor
RID: 1059562645000
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2020 kl.: 06:53:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Arne Kjær Jørgensen

Som Revisor
RID: 53575210
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2020 kl.: 07:46:19
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Søgaard-Christensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-926561843249
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2020 kl.: 16:38:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c3a9030cHrj217504449